
[1] 

 

ΕΠΕΙΓΟΝ ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                  Σέρρες,  11 Σεπτεμβρίου 2023 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                     Αριθμ.Πρωτ.:607445(4574) 
ΓΕΝ.Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ &ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                                       
Δ/NΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΥΠΟΔ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ- 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΣΕΡΡΩΝ                  
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ & 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

                                                                                                     ΠΡΟΣ: Δήμο  Αμφίπολης 
Ταχ.Δ/νση :Κων.Καραμανλή 36                
Τ.Κ. :62100  
Πληροφορίες: Δ.Δημητριάδου, Κ.Πεταλά  
Τηλέφωνο :2321350321,341   
E-mail :dimitriadou@serres.pkm.gov.gr                                                                                                                                          
                         petala@serres.pkm.gov.gr                                                                                    
                                                                                                                                                           
ΘΕΜΑ: «Θεώρηση και κοινοποίηση πίνακα Συνδυασμών Υποψηφίων Δημάρχων και 
Δημοτικών Συμβούλων του Δήμου Αμφίπολης του Νομού Σερρών για τις εκλογές της 8ης 
Οκτωβρίου 2023 και τις επαναληπτικές αυτών της 15ης Οκτωβρίου 2023». 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07-07-2010). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του ν.4804/2021 «Εκλογή Δημοτικών και Περιφερειακών 
Αρχών και λοιπές διατάξεις» ΦΕΚ 90/τ.Α΄/05-06-2021). 

3. Την αριθμ.849/65437/03-08-2023 (ΑΔΑ:6Ξ4Λ46ΜΤΛ6-ΖΟ3) εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών που αφορά στη διενέργεια των εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 για την 
ανάδειξη των Δημοτικών Αρχών. 

4. Την υπ΄αριθμ. 11/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Σερρών με την οποία 
ανακηρύχθηκαν οι αναφερόμενοι στον συνημμένο πίνακα συνδυασμοί υποψηφίων 
Δημάρχων και Δημοτικών Συμβούλων του Δήμου Αμφίπολης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
  Θεωρούμε τον κατωτέρω πίνακα των Συνδυασμών Υποψηφίων Δημάρχων και Δημοτικών 
Συμβούλων του Δήμου Αμφίπολης για τις Εκλογές της 8ης Οκτωβρίου 2023 και τις 
επαναληπτικές αυτών της 15ης Οκτωβρίου 2023, όπως ανακηρύχθηκε με την αριθμ. 11/2023 
Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Σερρών: 

1. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ» και το έμβλημα «η 
λέξη ΛΑΪΚΗ και από κάτω η λέξη ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ και στα δεξιά τους υπάρχει παράσταση 
γαρυφάλλου με μίσχο και κλίση προς τα αριστερά», στον οποίο περιλαμβάνονται η ΑΝΝΑ 

ΑΔΑ: 94ΑΨ7ΛΛ-ΞΣ4



[2] 

 

ΑΝΤΣΙΟΥ του ΠΑΡΑΣΧΟΥ ως υποψήφια Δήμαρχος, ως υποψήφιοι δε δημοτικοί σύμβουλοι 
και σύμβουλοι και πρόεδροι δημοτικών κοινοτήτων οι: 

 
Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 

 
1. ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΠΡΩΤΗΣ) 
2. ΒΕΡΤΖΩΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΟΔΥΣΣΕΑ (ΠΡΩΤΗΣ) 
3. ΒΕΡΤΖΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (ΠΡΩΤΗΣ) 
4. ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ (ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ) 
5. ΚΑΡΔΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΧΡΙΣΤΟΥ (ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ) 
6. ΚΟΤΖΙΑΜΠΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ) 
7. ΚΟΥΤΑΛΙΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ) 
8. ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
9. ΜΑΔΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
10. ΜΑΚΚΙΝΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
11. ΜΕΛΙΣΣΑΣ ΗΛΙΑΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
12. ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
13. ΠΙΣΤΟΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΑΝΔΡΕΑ (ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ) 
14. ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ) 
15. ΤΑΣΙΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ) 
16. ΤΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ) 
17. ΤΕΚΕΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΠΡΩΤΗΣ) 
18. ΦΙΛΟΥΚΑΤΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ) 
19. ΧΑΡΙΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΑΣΧΑΛΗ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μεσολακκιάς) 
 
1. ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
2. ΜΑΡΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
3. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μικρού Σουλίου) 
 
1. ΚΟΤΖΙΑΜΠΑΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
2. ΜΑΚΚΙΝΑ ΑΛΙΚΗ του ΛΕΩΝΙΔΑ 
3. ΤΣΑΡΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παλαιοκώμης) 
 
1. ΒΑΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
2. ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
3. ΚΟΥΤΡΑ ΞΕΝΙΑ του ΑΓΓΕΛΟΥ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πρώτης) 
 

ΑΔΑ: 94ΑΨ7ΛΛ-ΞΣ4



[3] 

 

1. ΚΑΛΟΓΕΡΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
2. ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
3. ΜΠΟΥΡΛΕΤΣΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΜΙΧΑΗΛ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ροδολίβους) 
 
1. ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
2. ΜΠΟΥΓΔΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
3. ΠΙΣΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Αμφιπόλεως) 
 
1. ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΣΕΒΑΣΤΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Δομίρου) 
 
1. ΜΠΟΥΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΑΛΕΞΙΟΥ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Συμβολής) 
 
1. ΡΟΥΘΟΥΝΑ ΕΥΑΝΘΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 
 

 
2. Το συνδυασμό με το όνομα «Δημιουργία Δήμου Αμφίπολης» και το έμβλημα «ο ρόδακας 
είναι ένα δεκαεξάφυλλο τριαντάφυλλο χαραγμένο σε μαρμάρινο επιστύλιο», στον οποίο 
περιλαμβάνονται ο ΜΠΑΧΑΡΗΣ ΜΠΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, ως υποψήφιος 
Δήμαρχος, ως υποψήφιοι δε δημοτικοί σύμβουλοι και σύμβουλοι και πρόεδροι δημοτικών 
κοινοτήτων οι: 

 
Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 
 
1. ΑΡΓΥΡΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΓΓΕΛΟΥ (ΠΡΩΤΗΣ) 
2. ΒΑΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
3. ΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΣΑΛΟΝΙΚΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
4. ΓΟΥΝΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΕΥΗ) του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ) 
5. ΔΑΜΚΑΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΑΡΙΑ του ΚΛΕΑΡΧΟΥ (ΠΡΩΤΗΣ) 
6. ΔΕΜΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ (ΑΣΤΕΡΙΞ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ) 
7. ΔΙΡΜΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ (ΤΕΝΗΣ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ) 
8. ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ (ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ) 
9. ΚΑΛΑΚΙΔΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ (ΠΡΩΤΗΣ) 
10. ΚΑΠΕΤΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ) 
11. ΚΑΤΖΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (ΓΚΕΛΥ) του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ) 
12. ΚΟΣΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ (ΠΡΩΤΗΣ) 
13. ΜΑΚΟΥΣΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
14. ΜΑΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΠΡΩΤΗΣ) 

ΑΔΑ: 94ΑΨ7ΛΛ-ΞΣ4



[4] 

 

15. ΜΕΝΤΕΣΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ) 
16. ΜΥΛΩΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ) 
17. ΠΑΝΤΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ) 
18. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
19. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ) 
20. ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
21. ΠΑΣΧΑΛΟΥΣΗ ΕΥΘΥΜΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΠΡΩΤΗΣ) 
22. ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ) 
23. ΠΛΑΪΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΡΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΠΡΩΤΗΣ) 
24. ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ) 
25. ΠΡΟΒΙΣΤΑΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΠΡΩΤΗΣ) 
26. ΡΗΓΟΥΛΗΣ ΚΑΡΙΟΦΥΛΛΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
27. ΣΥΡΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ) 
28. ΤΑΣΣΕΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΠΡΩΤΗΣ) 
29. ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ) 
30. ΧΑΜΑΪΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ (ΠΡΩΤΗΣ) 
31. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
32. ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ (ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ) 
33. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ) 
34. ΧΑΤΖΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
35. ΨΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΚΩΣΤΗΣ) του ΦΩΤΙΟΥ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αγγίστης) 
 
1. ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
2. ΚΡΕΒΑΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
3. ΜΟΝΑΣΤΙΡΛΗΣ ΔΡΟΣΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
4. ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑ του ΜΑΝΤΖΙΟΥΡΑΝΗ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ηλιοκώμης) 
 
1. ΓΚΑΤΖΕΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
2. ΛΑΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
3. ΠΑΝΤΟΥΔΗΣ ΣΟΛΩΝ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κορμίστης) 
 
1. ΗΡΑΚΛΕΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
2. ΚΑΡΑΤΖΙΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΜΑΥΡΟΥΔΗ 
3. ΚΟΖΜΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κρηνίδος) 
 

ΑΔΑ: 94ΑΨ7ΛΛ-ΞΣ4



[5] 

 

1. ΑΣΤΡΑΝΤΙΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
2. ΓΚΟΥΣΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
3. ΜΑΚΚΙΝΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
4. ΜΙΧΑΛΕΛΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
5. ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
6. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μεσολακκιάς) 
 
1. ΚΑΤΣΙΡΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
2. ΠΑΣΙΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
3. ΤΣΙΑΛΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μικρού Σουλίου) 
 
1. ΓΚΑΓΚΑΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
2. ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
3. ΜΑΛΙΩΡΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
4. ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέας Μπάφρας) 
 
1. ΑΡΓΥΡΟΦΘΑΛΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ 
2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΕΙΑ του ΙΟΡΔΑΝΗ 
3. ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέων Κερδυλίων) 
 
1. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
2. ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΓΑΠΗΤΟΥ 
3. ΜΠΟΥΤΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
4. ΡΑΦΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 
5. ΦΑΡΑΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
6. ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παλαιοκώμης) 
 
1. ΜΠΑΛΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ 
2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ του ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ 
3. ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΦΙΛΙΠΠΟΥ 
 

ΑΔΑ: 94ΑΨ7ΛΛ-ΞΣ4



[6] 

 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πρώτης) 
 
1. ΚΑΤΖΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΖΙΝΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
2. ΚΟΜΝΙΟΥ ΟΛΓΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
3. ΝΤΕΚΜΕΤΖΙΑΝ ΚΟΥΤΚΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ του ΤΑΚΒΟΡ 
4. ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
5. ΣΕΡΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΑΓΓΕΛΟΥ 
6. ΤΣΙΟΜΠΑΝΗ ΡΕΖΙΝΟΥΛΑ ΡΕΖΗ του ΑΓΓΕΛΟΥ 
7. ΧΑΤΖΗΝΤΙΜΠΑ ΜΑΡΙΝΑ του ΑΘΙΑΝΟΥ 
8. ΧΑΤΖΗΠΕΤΚΟΥ ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ροδολίβους) 
 
1. ΓΚΟΓΚΟΓΛΟΥ ΙΩΑΚΕΙΜ του ΙΩΑΝΝΗ 
2. ΕΞΙΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΝΤΙΝΟΣ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
3. ΜΑΡΓΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Αμφιπόλεως) 
 
1. ΛΕΠΤΟΚΑΡΙΔΟΥ ΑΓΛΑΪΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Δομίρου) 
 
1. ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΜΙΛΤΙΑΔΗ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Συμβολής) 
 
1. ΜΠΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
2. ΠΕΪΝΙΡΤΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
 

3. Το συνδυασμό με το όνομα «ΑΜΦΙΠΟΛΙΤΕΣ ΕΝΩΜΕΝΟΙ» και το έμβλημα «δύο χέρια, 
χρώματος μπλε ανοιχτό, που κάνουν χειραψία, εντός  κυκλικού πλαισίου, που περιλαμβάνει τα 
χρώματα πορτοκαλί στο πάνω μέρος του πλαισίου, κόκκινο στο κάτω αριστερό μέρος του 
πλαισίου και πράσινο στο κάτω δεξιό μέρος του πλαισίου, από κάτω υπάρχει το όνομα του 
συνδυασμού ΑΜΦΙΠΟΛΙΤΕΣ ΕΝΩΜΕΝΟΙ, γραμμένο το ΑΜΦΙ με πορτοκαλί γράμματα, το 
ΠΟΛΙΤΕΣ με μαύρα γράμματα και το ΕΝΩΜΕΝΟΙ με μπλε σκούρα γράμματα, και από κάτω το 
όνομα του υποψήφιου δημάρχου, Κωνσταντίνος Μελίτος, με μαύρα γράμματα και κάτω από 
αυτό η φράση για ένα καλύτερο αύριο με πράσινα γράμματα», στον οποίο περιλαμβάνονται ο 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΛΙΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, ως υποψήφιος Δήμαρχος, ως υποψήφιοι δε 
δημοτικοί σύμβουλοι και σύμβουλοι και πρόεδροι δημοτικών κοινοτήτων οι: 

 
Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 
 

ΑΔΑ: 94ΑΨ7ΛΛ-ΞΣ4



[7] 

 

1. ΑΓΓΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ) 
2. ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ) 
3. ΑΣΤΡΙΝΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΠΡΩΤΗΣ) 
4. ΓΑΡΟΥΦΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
5. ΓΑΡΟΥΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
6. ΓΕΩΡΓΑΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΠΡΩΤΗΣ) 
7. ΓΙΑΖΙΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ) 
8. ΓΟΡΓΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
9. ΔΕΒΡΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ) 
10. ΚΑΛΑΚΙΔΑ ΣΩΤΗΡΙΑ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ (ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ) 
11. ΚΑΣΙΔΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ του ΘΩΜΑ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
12. ΚΟΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
13. ΚΟΥΚΟΥΒΕΤΣΙΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΠΡΩΤΗΣ) 
14. ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ) 
15. ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
16. ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ του ΦΩΤΙΟΥ (ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ) 
17. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ) 
18. ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΑΡΡΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
19. ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΠΑΤΖΕΛΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ του ΙΩΑΝΝΗ (ΠΡΩΤΗΣ) 
20. ΜΑΔΕΜΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ) 
21. ΜΑΚΚΙΝΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ) 
22. ΜΑΡΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
23. ΜΕΛΙΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
24. ΠΑΠΑΔΑΝΙΗΛ ΓΛΥΚΕΡΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ) 
25. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ (ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ) 
26. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΗ του ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ (ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ) 
27. ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΠΑΥΛΟΥ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
28. ΠΕΪΝΙΡΤΖΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ του ΑΡΓΥΡΙΟΥ (ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ) 
29. ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
30. ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ) 
31. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
32. ΣΚΥΡΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΗΛΙΑ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
33. ΣΟΛΑΚΗ ΙΣΑΒΕΛΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ) 
34. ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΖΑΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ) 
35. ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΑΓΓΕΛΟΥ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
36. ΣΩΜΑΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ) 
37. ΤΣΙΦΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ) 
38. ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΘΩΜΑ (ΠΡΩΤΗΣ) 
39. ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ) 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αγγίστης) 
 
1. ΜΙΧΟΥ ΞΕΝΟΦΩΝ του ΑΧΙΛΛΕΑ 
2. ΜΠΟΥΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
3. ΤΡΕΜΚΑΤΖΗ ΘΩΜΑΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: 94ΑΨ7ΛΛ-ΞΣ4



[8] 

 

4. ΤΣΙΑΝΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ηλιοκώμης) 
 
1. ΚΕΣΤΡΙΤΣΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 
2. ΛΑΜΠΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΦΩΤΙΟΥ 
3. ΠΑΝΤΟΥΔΗ ΕΥΑΝΘΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
4. ΣΩΜΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κορμίστης) 
 
1. ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΣΧΑΛΗ 
2. ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
3. ΝΤΟΥΜΠΟΥΡΔΟΥΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
4. ΤΣΕΛΙΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κρηνίδος) 
 
1. ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΘΩΜΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
2. ΖΑΛΙΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
3. ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μικρού Σουλίου) 
 
1. ΓΡΑΒΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
2. ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΕΚΑ του ΕΛΓΚΟΥΝΤΖΑ 
3. ΤΟΝΑ ΠΑΣΙΑΛΗ ΑΪΝΤΑ του ΝΤΡΙΟ 
4. ΧΑΡΤΣΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέας Μπάφρας) 
 
1. ΑΜΑΣΑΛΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 
2. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
3. ΚΟΥΤΟΥΖΟΓΛΟΥ ΡΟΔΑΝΘΗ του ΣΩΚΡΑΤΗ 
4. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
5. ΤΑΓΚΑΛΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ του ΙΩΑΝΝΗ 
6. ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΣΗΦ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παλαιοκώμης) 
 
1. ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
2. ΒΑΡΒΕΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΑΔΑ: 94ΑΨ7ΛΛ-ΞΣ4



[9] 

 

3. ΓΑΡΟΥΦΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
4. ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
5. ΔΗΜΑΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
6. ΚΛΑΔΑ ΜΕΛΑΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
7. ΜΑΝΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πρώτης) 
 
1. ΒΟΥΛΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 
2. ΓΙΩΡΤΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΠΑΣΧΑΛΗ 
3. ΚΟΥΒΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
4. ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 
5. ΝΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΠΑΣΧΑΛΗ 
6. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΤΑΜΑΖ 
7. ΠΟΥΡΝΑΡΗΣ ΚΟΣΜΑΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
8. ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ροδολίβους) 
 
1. ΒΕΡΔΙΝΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΑΡΙΣΤΟΓΕΝΗ 
2. ΓΚΑΝΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
3. ΚΟΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
4. ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Αμφιπόλεως) 
 
1. ΚΟΧΛΙΑΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΘΕΟΧΑΡΗ 
2. ΤΣΙΡΚΙΝΙΔΟΥ ΡΕΒΕΚΑ ΔΩΡΟΘΕΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Δομίρου) 
 
1. ΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Συμβολής) 
 
1. ΒΕΛΙΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
2. ΝΤΑΡΩΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
 

4. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΕΝΟΤΗΤΑ  ΑΜΦΙΠΟΛΙΤΩΝ», με έμβλημα «Νόμισμα σε 
τετράγωνη μορφή με την λέξη <<ΑΜΦΙΠΟΛΙΤΩΝ>>» στον οποίο περιλαμβάνονται ο 
ΦΡΑΣΤΑΝΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, ως υποψήφιος Δήμαρχος, ως υποψήφιοι, δε, 

ΑΔΑ: 94ΑΨ7ΛΛ-ΞΣ4



[10] 

 

δημοτικοί σύμβουλοι και σύμβουλοι και πρόεδροι δημοτικών κοινοτήτων οι: 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 
 
1. ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
2. ΒΑΡΒΟΥΖΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
3. ΒΕΛΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ (ΠΡΩΤΗΣ) 
4. ΒΙΤΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ) 
5. ΓΕΩΡΓΙΤΖΙΚΗ ΤΣΙΝΤΣΑΡΗ ΑΝΝΑ του ΠΟΥΛΙΟΥ (ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ) 
6. ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΠΡΩΤΗΣ) 
7. ΕΞΙΟΓΛΟΥ ΟΜΗΡΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ) 
8. ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΚΟΣΜΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ) 
9. ΖΟΥΡΝΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
10. ΙΝΤΖΕ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
11. ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗΣ ΚΥΡΙΛΛΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ) 
12. ΚΑΡΠΟΥΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ) 
13. ΚΑΤΣΑΡΑΣ ΧΑΡΙΤΩΝ του ΔΟΥΚΑ (ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ) 
14. ΚΕΡΑΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
15. ΚΙΡΤΖΑΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ) 
16. ΚΛΩΤΣΙΚΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΠΡΩΤΗΣ) 
17. ΚΟΥΤΟΥΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ (ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ) 
18. ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ ΑΝΝΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ) 
19. ΚΥΡΙΑΚΟΥ  ΜΠΑΚΑΛΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ (ΜΕΝΙΑ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
20. ΛΑΣΚΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΠΡΩΤΗΣ) 
21. ΜΑΡΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ) 
22. ΜΕΡΣΙΝΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ) 
23. ΜΠΟΜΠΛΙΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ του ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
24. ΝΕΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
25. ΠΑΓΩΝΗ ΤΖΑΝΣΙΖΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ της ΣΟΦΙΑΣ (ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ) 
26. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΗΛΙΑΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΠΡΩΤΗΣ) 
27. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ) 
28. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ) 
29. ΠΑΣΙΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
30. ΠΑΤΣΙΑ ΕΛΕΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
31. ΠΟΛΙΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΠΡΩΤΗΣ) 
32. ΠΟΥΛΙΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ του ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ (ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ) 
33. ΣΙΜΗΤΗ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ) 
34. ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
(ΠΡΩΤΗΣ) 
35. ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ) 
36. ΧΑΡΙΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΠΡΩΤΗΣ) 
37. ΧΑΡΟΥΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
38. ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ) 
39. ΧΑΤΖΗΔΑΦΝΗ ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΑΔΑ: 94ΑΨ7ΛΛ-ΞΣ4



[11] 

 

(ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ) 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αγγίστης) 
 
1. ΚΑΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ 
2. ΠΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΑΓΓΕΛΟΥ 
3. ΧΑΡΙΣΚΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ηλιοκώμης) 
 
1. ΒΑΡΥΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
2. ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
3. ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΑΚΩΒΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
4. ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΛΑΥΡΕΝΤΗ 
5. ΤΑΣΙΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κορμίστης) 
 
1. ΓΚΑΝΑ ΚΙΚΙΡΗ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 
2. ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
3. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
4. ΚΙΟΥΤΣΙΟΥΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
5. ΣΑΚΟΛΗΣ ΦΙΛΟΚΤΗΜΩΝ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κρηνίδος) 
 
1. ΜΗΤΡΕΝΤΣΕ ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΠΑΣΧΑΛΗ 
2. ΣΤΑΝΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
3. ΤΑΧΤΣΙΑΝ ΞΟΜΑΛΗ ΑΝΝΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
4. ΤΟΥΛΟΥΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μεσολακκιάς) 
 
1. ΓΟΥΤΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ 
2. ΖΑΠΑΝΤΖΗ ΑΦΕΝΔΡΑ (ΦΑΙΔΡΑ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
3. ΣΑΡΑΦΙΝ ΠΛΟΥΜΙΑ του ΣΩΚΡΑΤΗ 
4. ΣΙΜΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
5. ΣΙΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
6. ΤΣΕΛΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μικρού Σουλίου) 
 

ΑΔΑ: 94ΑΨ7ΛΛ-ΞΣ4



[12] 

 

1. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
2. ΚΟΥΤΟΥΠΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
3. ΤΑΛΟΥΜΤΖΗ  ΣΤΕΠΑΝΙΑΝ ΛΙΛΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΧΑΡΙΛΑΟΥ 
4. ΤΕΝΕΚΕΤΖΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέας Μπάφρας) 
 
1. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 
2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΦΑΝΗ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ 
3. ΚΟΖΑΚΤΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (ΑΛΕΚΑΚΗΣ) του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 
4. ΚΟΥΤΣΙΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
5. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
6. ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
7. ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
8. ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΠΛΑΤΩΝΑ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέων Κερδυλίων) 
 
1. ΓΙΑΡΙΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΛΕΩΝΙΔΑ 
2. ΓΚΑΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
3. ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
4. ΜΠΗΣΙΚΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
5. ΣΤΑΥΡΑΚΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
6. ΦΕΓΓΟΜΑΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
7. ΨΑΡΡΑ ΕΙΡΗΝΗ - ΑΘΗΝΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παλαιοκώμης) 
 
1. ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
2. ΔΕΛΕΦΕΡΗ ΣΟΦΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
3. ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 
4. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
5. ΚΟΥΡΣΟΥΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
6. ΚΟΧΛΙΑΡΙΔΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ του ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ 
7. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
8. ΤΙΛΣΙΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πρώτης) 
 
1. ΓΑΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
2. ΓΚΑΝΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 
3. ΚΑΛΛΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
4. ΠΑΠΑΤΖΙΑΜΟΥ  ΒΕΛΛΙΚΗ ΔΑΦΝΗ του ΤΑΚΗ 

ΑΔΑ: 94ΑΨ7ΛΛ-ΞΣ4



[13] 

 

5. ΣΑΜΑΡΑ ΔΕΣΠΩ του ΜΙΛΤΙΑΔΗ 
6. ΤΣΙΦΟΥΤΗ ΑΣΗΜΙΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
7. ΦΡΑΣΤΑΝΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ροδολίβους) 
 
1. ΓΚΟΓΚΟΥ ΧΡΥΣΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
2. ΚΛΟΥΝΤΖΟΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
3. ΠΑΝΤΑΖΗ ΤΖΙΑΤΖΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ του ΖΑΧΑΡΙΑ 
4. ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΘΕΟΦΙΛΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
5. ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
6. ΠΑΡΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
7. ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
8. ΧΙΤΟΥ ΖΩΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Αμφιπόλεως) 
 
1. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
2. ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
3. ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Δομίρου) 
 
1. ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΛΑΖΑΡΟΥ 
2. ΚΑΡΔΑΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
3. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
 

Δήμος Αμφίπολης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Συμβολής) 
 
1. ΚΑΡΑΔΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
2. ΚΙΡΤΖΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
3. ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 

 
Ο Περιφερειάρχης  Κεντρικής Μακεδονίας 

 

        Απόστολος Γ. Τζιτζικώστας  

 

ΑΔΑ: 94ΑΨ7ΛΛ-ΞΣ4


		2023-09-18T13:15:42+0300
	Athens




